令 和 ２ 年 ５ 月 １ 日

稲敷市土木管理部水道課

関係者 各位

水道工事のお知らせ

 日頃より，稲敷市水道事業におきましては，ご協力をいただき心より感謝申し

上げます。

 さて，このたび江戸崎浄水場に係る水道用取水井戸の更新工事を行う運びと

なりました。つきましては，関係する工事内容及び工事区域を別紙「工事概要

・案内図」によりお知らせいたします。

なお，工事期間中は交通規制等により皆様にはご迷惑をおかけすることにな

りますが，ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１．工 事 名  ① Ｒ元稲水 新山取水場更新工事

        ② Ｒ元稲水 佐倉取水場更新工事

        ③ Ｒ元稲水 取水施設電気・機械・計装設備更新工事

        ④ Ｒ元稲水 導水管排泥設備設置工事

２．工事場所  稲敷市江戸崎甲，佐倉地内（別紙参照）

３．工事期間  別紙参照

        ※規制時間 午前９時から午後５時まで

４．請負業者  ① 信工業株式会社（℡ 029‐892‐0040）

        ② 有限会社水飼工務店（℡ 0299‐78‐1681）

        ③ 横河ソリューションサービス株式会社（℡ 0299‐93‐3791）

        ④ 株式会社ホンダ（℡ 029‐892‐1698）

５．担 当 課  稲敷市土木管理部水道課  ℡ 029‐892‐4255

工 事 名 Ｒ元稲水 新山取水場更新工事

工事期間 令和2年4月28日から令和2年11月30日まで

交通規制 車両片側交互通行 （夜間開放）

※規制時間 午前9時～午後5時まで

工 事 名 Ｒ元稲水 取水施設電気・機械・計装設備更新工事

工事期間 令和2年4月29日から令和2年11月30日まで

交通規制 車両片側交互通行 （夜間開放）

※規制時間 午前9時～午後5時まで

工 事 名 Ｒ元稲水 導水管排泥設備設置工事

工事期間 令和2年4月28日から令和2年6月30日まで

交通規制 車両片側交互通行 （夜間開放）

※規制時間 午前9時～午後5時まで

工 事 名 Ｒ元稲水 佐倉取水場更新工事

工事期間 令和2年4月28日から令和2年11月30日まで

交通規制 全面通行止めに伴う仮設迂回路設置

※規制時間 午前9時～午後5時まで

稲敷市役所

茨城県稲敷

合同庁舎

工事概要・案内図

： 交通規制区間

： 仮設迂回路

： 工事実施箇所

養豚研究所